17/04/2024, 09:04 TERCEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 13/2021 - TERCEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 13/2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/terceiro-termo-aditivo-contrato-n-13/2021-554595424 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/04/2024 | Edição: 74 | Seção: 3 | Página: 102

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Políticas Penais/Diretoria do Sistema Penitenciário

Federal/Diretoria da Penitenciária Federal em Porto Velho/RO

TERCEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 13/2021

Processo nº 08120.003037/2020-97. Terceiro Termo Aditivo Nº 13/2021. Contratante:

Secretaria Nacional de Políticas Penais / Penitenciaria Federal em Porto Velho - RO. Contratado: GHS

INDÚSTRIA E SERVIÇO LTDA, CNPJ: 01.797.423/0001-47. Objeto: Consiste na prorrogação do prazo de

vigência contratual por mais 12 (doze) meses prestação de serviços continuados de monitoramento e

tratamento de água oriunda de sistema alternativo de abastecimento e alteração do número do CNPJ da

CONTRATANTE de: 00.394.494/0008-02 para o CNPJ: 00.394.494/0144-39, este corresponde ao número

do CNPJ da Penitenciária Federal em Porto Velho. Prorrogação a contar de 27/04/2024 a 27/04/2025. O

Valor TOTAL é de R$ 74.623,05 (setenta e quatro mil seiscentos e vinte e três reais e cinco centavos), para o

período. Fundamento Legal: Acórdão N°1186/2017 TCU e Lei n° 8.666/93. Data Assinatura:15/04/2024.

Porto Velho - RO,15/04/2024.

DANIEL SILVA NEVES

Diretor Substituto da Penitenciária Federal em Porto Velho - RO.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.